COMUNE DI MONGIUFFI MELIA

CITTA METROPOLITANA DI MESSINA

Codice fiscale ET0G030G33R Tal {842 20006
Bartite 1.V A, 0046380832 Fax (042 206062

COPIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

N® 127

OGGETTO : Assegnazione risorsa econotmica per acequisto carburante mezzi comunali

L’anino duemiladiciotto addi 9 del mese di ottohre  alle ore  19:25 nella sede
Municipale di Monginffi Melia.

Previa l'osservanza delle formalith prescritte dalia vigente normative, veniero oggl
convocati a seduta i componenti della Giunta Comumale.

All'appelle risultano: _
S PRESENTI| ASSENTI
D’AMORE Rosario Leonarde Sindaco X
LOMNGD f.oconardo Salvatore Vieo — Sindaco X
LONGO Angelo Marcelle ™ Assassore W
RS0 Maria Caeracla Assessore " X
-
TOTALE | 7 |

Assume la Presidenza i Sindaco T Amore Rosario Leonardo
Assiste il Segretario Comunale, Dott. Fallica Pietro Vincenzo , il qualc provvede alla
redazionc del presente verbale
Hssendo legale il numero degli intervenuti, i Sindaco dtchiara aparta la seduta per
ia trattazione deli'opgetto sopra indicato.



LA GIUNTA

VISTA la proposta di deliberazione il cui festo & trasuriile net documento ailegata
chie forms parte integrante ¢ sostanziale della prescnte deliberazione.

CONSIDERATO che la proposta & numita dei pareri favorcvoli e delia atiestazione
prescritti dagli artt, 53 € 55 della Legge 8/6/90, n° 142 ( come recepito dalla legge
regionale 11/12/1991, n° 48, art, } comma 1, Jett, 1) vipoviati in calee alla proposia
medesima

FATTO PROPRIO il conteruto formale e sostanziale del provvedimento proposto,

Con volazione unanime
DELIBERA
La proposta di cul in promessy, avente Foggetto ivi indieato;

E’ APPROVATA

Rendendo il presente provvedimento immedialamente esecutivo ui sensi e per gli ef-
fetti defl*art. 12 comme 2 della LR, 44/91,



‘ Comune di Mongiuffi Melia

| Citta Metropolitana di Messina

98&30 Mongiuffi Melia — Piazza San Nicotd 8 — Tef, 094220006 - Fax 09422Dﬂ52
C.F: 87000390838 — £. iVA Q0463870832 — e-mail: cnmunellil@wgtim it

ATTI IST RUTTORI DA SOTTOPORRE ALLA GIUNTA MUNICIPAi.E
PROPOSTA .

QGGETTO: Assegnazione risorsa per acquisto carburante mezzi comunall.

e

 FORMULAZIONE

-

Premessa che il Comune di Mﬂhgluﬂ'l Mebia dispone di up propric autoparﬂu municipale,

formato dai seguenti autoveicol e mezzi meccanici; Mg
o FIAT TIPO targato ME 562574; -

SCUQLABLS targate ME 51336?;_ .
$INIBUS targato ECB25CH:
AUTGROTTE IVECD targata ME 450076;
PALA GOMMATA targata AE N 108;
DECESPUGLIATORE;
GRUPPO ELEYTROGENQ;

o0 oD 0

o
\-'.

Visto I'0. A, EE. LL. vigente !’IE":::I Regicne Siciliana;

PROPONE

1. Di assegnare, per i motivi esposti in narrativa, al responsabile dell’arez tecnica, la somma di

& BEﬂi} 06, per I’acquzsta i carburate per il funzionamento degll autoveleoli & mezi
:.mecl:anici :

2, -Dl dar& atto che ta spesadi € 3, Bﬂt:- 00, verra imputata nel red:gendu hilancio di previsione
501872020, corne di seguito riportata: . '
- guanto ad € 60000al codice 01.11.1 [cap. 84/1;
- quanto ad€ - 300,003l codice. 09.04.1 {cap. 1468};
- guantoad € 1.100,00 al codice D4.06.1 {cap. 812/10);
- quanto ad €1.000,00 al codice 19.05.1 {cap. 2600). .




